**I**n **S**tatibus religiosis sicut **S**. **T**homas dicitur  
natur triplex uno sicut quod est exaltatio  
tendendi in perfectioem caritatis

**A**lio sicut quod quietat animam humanam ad exor-  
tationibus sollicitudinibus sicut illud 1 ad Cor VII  
Volo vos sine sollicitudine esse

**T**ercio sicut quod est quidam holocaustum per quod  
aliquis totum se et sua deo offert, sicut hoc  
ex his tribus vote integratur religio statum

**P**rimo dicitur ad exortationem perfectioem dicitur  
quod aliquid a se remoueat illa per que possit  
impediri ne totum se affectu tendat in deum  
in quo consistit perfectio caritatis huiusmodi sunt tria  
Primo quid impediat exteriorum que tollit per votum  
castitatis, **S**ecundo ad est quodammodo permissibilem  
delicta in quibus peccatur delicta ad venientem  
que excluduntur per votum continentie, **T**ertio est deo-  
dina voluntate humane que excludit per votum  
obediencie

**S**imiliter ad sollicitudinem secularem in quibus  
tunc proprie inquitur hinc circa tria  
Primo quid circa dispensationem exteriorum rerum, et  
hinc sollicitudo impedit quod per votum castitatis  
Secundo circa gubernationem uxoris et filiorum que am-  
putat per votum continentie  
Tercio circa dispositioem exteriorum artium que adpunit per votum  
obediencie, quo aliter se dispositionem mittit

Similiter ut holocaustum est ad aliquis  
tam qd est offerit deo ut Gregorius super  
ezechiel, habet aut homo triplex bonum  
sicut phi. q. xxi. **1<sup>o</sup>** pro exteriori re  
qis quid aliquis tollit offerit deo p votum  
voluntarie paupertatis  
**2<sup>o</sup>** aut domum sibi recipit qd aliquis sibi  
prie offerit deo p votum quia qd abie-  
ciat maximo sibi delectat recipit  
**3<sup>o</sup>** aut bonum est aut qd ad aliquis tollit  
deus offerit p obedientiam qd aliquis offerit p  
voluntatem p qua homo videtur obsequio  
potentis et habens aut Et in quocumque  
p triplex votum status religionis integratur

**Est** Est triplex religionis votum

- 1<sup>o</sup> votum paupertatis
- 2<sup>o</sup> votum obedientie
- 3<sup>o</sup> votum continentie

**1<sup>o</sup>** est votum paupertatis ut si  
aliquis sine christo dicitur dicitur  
ayat. pro **1<sup>o</sup>** vis pfecta est vade et  
vende omnia que habes et da pauperibus

Si qd vult amittit per me abnegat  
semetipsum et tollit crucem suam et sequitur  
hunc filium et dicitur

Abnegat semetipsum et tollit crucem suam et sequitur  
hunc filium et dicitur et dicitur

Gregorius sup. et dicitur  
Semetipsum abnegat et sequitur ad me  
hunc intepit et q non erat et dicitur  
et q erat Gregorius